
3 soveværelse Lejlighed til salg i Los Alcazares, Murcia

Vi er meget glade for at markedsføre denne lyse og rummelige lejlighed med 3 soveværelser, 2 badeværelser og en
fantastisk beliggenhed i Los Alcazares.

Beliggende på anden sal (med elevator) det har fantastisk udsigt over 2 swimmingpools. Du kan sidde på den private
terrasse og se verden gå forbi, læse en bog, have et glas vin, og du har året rundt brug af denne terrasse, da den har
glasgardiner, der kan åbnes eller lukkes, som du ønsker det.

Komplekset er sikkert og gated og en 5 minutters gang tager dig til hovedstriben i Los Alcazares, hvor der er masser af
restauranter og barer, banker, butikker osv... alt på dit dørtrin. En 10 minutters gang og du er på strandene i Mar
Menor

Denne lejlighed har aircondition og varme i hele, det store soveværelse er en suite, og det har en privat
parkeringsplads i den underjordiske parkeringsplads.

Dette kunne være din drømmeferiebolig, permanent hjem eller det vil have et godt udlejningspotentiale på grund af
sin gode beliggenhed. Kontakt venligst 5 Real Estate for at arrangere en visning. 

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent
for både købere og sælgere.

  3 soveværelser   2 badeværelser   Svømmepøl

182.500€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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